REQUERIMENTO Nº        /2024

Senhor Presidente,

Nos termos do que dispõe o Regimento Interno deste Poder, requeiro a

Vossa Excelência que, após a deliberação da Mesa, seja justificada a minha ausência nas

sessões plenárias durante o período de 28 e 29 de maio do ano em curso, conforme

orientações medicas.

      Assembleia Legislativa do Maranhão, em 28 de maio de 2024.

 Daniella

 Deputada Estadual